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FEDERACAD DE MOTOCICLISMO DO ESTADD DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

4° - 600cc e 600cc Light 27/09/2024 15:55 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:57:25

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
6 16:07:24.564 1:40.703 38.175 39.102 23.426
(23) VICENTE FLORES 7 16:09:05.459 1:40.895 38.225 39.498 23.172
pl 15:58:42.518 8 16:10:46.296 1:40.837 38.589 39.294 22.954
2 16:00:25.595 1:43.077 37.296 21.533 9 16:12:26.269 1:39.973 38.323 38.542 23.108
3 16:01:58.803 1:33.208 35.443 36.405 21.360
4 16:03:31.961 1:33.158 35.212 36.552 21.394 (22) MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA
5 16:05:05.030 1:33.069 35.154 36.457 21.458 1 15:59:02.907
6 16:06:37.804 1:32.774 35.030 36.338 21.406 2 16:01:05.291 2:02.384 50.481 46.215 25.688
7 16:08:10.242 1:32.438 35.049 36.060 21.329
(35) WILSON OLIVEIRA AGUIAR
pl 15:59:09.042
2 16:00:50.301 1:41.259 36.906 21.786
3 16:02:25.302 1:35.001 35.792 36.645 22.564
4 16:03:59.209 1:33.907 35.796 36.365 21.746
5 16:05:32.712 1:33.503 35.714 36.309 21.480
6 16:07:05.860 1:33.148 35.518 36.010 21.620
7 16:08:39.196 1:33.336 35.692 35.959 21.685
8 16:10:12.701 1:33.505 35.489 36.342 21.674
9 16:11:46.064 1:33.363 35.621 36.267 21.475
10 16:13:18.878 1:32.814 35.416 35.959 21.439
11 16:14:51.451 1:32.573 35.218 35.924 21431
(57) WILLIAM MAYK DE ARAUJO
pl 15:59:16.281
2 16:00:56.461 1:40.180 38.738 22.015
3 16:02:31.122 1:34.661 35.826 36.935 21.900
4 16:04:04.827 1:33.705 35.766 36.100 21.839
5 16:05:37.937 1:33.110 35.227 36.173 21.710
6 16:07:11.750 1:33.813 35.415 36.529 21.869
7 16:08:44.958 1:33.208 35.401 36.075 21.732
8 16:10:18.186 1:33.228 35.353 36.264 21.611
9 16:11:51.804 1:33.618 35.479 36.322 21.817
(12) OLIMPIO FILHO
1 15:58:45.424
2 16:00:26.616 1:41.192 41.590 37.775 21.827
3 16:02:00.268 1:33.652 35.036 36.698 21.918
4 16:03:34.048 1:33.780 35.194 36.811 21.775
5 16:05:07.428 1:33.380 35.077 36.533 21.770
6 16:06:41.191 1:33.763 35.168 36.846 21.749
7 16:08:14.820 1:33.629 35.242 36.707 21.680
8 16:09:48.563 1:33.743 35.089 36.778 21.876
(33) MARCELLO LINHARES
pl 15:58:47.630
2 16:00:32.685 1:45.055 39.938 23.043
3 16:02:12.378 1:39.693 37.484 39.099 23.110
4 16:03:52.395 1:40.017 37.306 39.715 22.996
5 16:05:32.524 1:40.129 37.949 39.381 22.799
6 16:07:12.482 1:39.958 38.164 39.077 22.717
7 16:08:51.230 1:38.748 37.493 38.647 22.608
8 16:10:50.398 1:59.168 56.622 39.393 23.153
9 16:12:28.712 1:38.314 37.078 38.758 22.478
(227) MARCO LARA
pl 15:58:58.549
2 16:00:45.561 1:47.012 39.114 23.417
3 16:02:25.429 1:39.868 37.975 38.904 22.989
4 16:04:04.729 1:39.300 38.026 38.145 23.129
5 16:05:43.861 1:39.132 37.414 38.366 23.352
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